
С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

0 $  0 4 .  № 2  S '  №  ч э

О назначении публичных слушаний по проекту 
решения Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального 
округа Восточное Измайлово в городе Москве «Об 
исполнении местного бюджета муниципального 
округа Восточное Измайлово за 2024 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 6 
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 
городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве, Положением о 
бюджетном процессе в муниципальном округе Восточное Измайлово, Порядком 
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Восточное 
Измайлово, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве «Об исполнении местного бюджета внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Восточное Измайлово в 
городе Москве за 2024 год» на 13.05.2025 года на 15:00 по адресу: Измайловский 
бульвар, дом 50.

2. Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую 
группу в составе:

2.1. депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве:



Шматковский В.Ф., Егорченков М.А.;
специалисты аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Восточное Измайлово в 
городе Москве: Емельянов В .Ю , Симкин А.В., Кочерёжкин Н.А.

3. Рабочей группе:
3.1. Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний'
5.2. Определить, что прием предложений граждан по проекту решения 

осуществляется с 14.04.2025 года по 07.05.2025 года (до 15 Ч. 30лш„ ): ?
адресу: 105077, город Москва, Измайловский бульвар, дом 50 Часы 

е ж е д н е в н о  (кроме выходных и праздничных дней) по четным числам с 10 00 
до 12.00, но нечетным числам с 14:00 до 16:00.

3.2.2. По телефону: 8 (499) 463-62-09;
3.2.3. По адресу электронной почты: info@,vostizm.n].
Контактное лицо: Кочерёжкин Николай Анатольевич.
4. Направить результаты публичных слушаний (протоколы рабочей группы 

предложения участников публичных слушаний) в аппарат Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Восточное

змаилово в городе Москве и в Совет депутатов внутригородского муниципального

позпнрТ^пч"7П->«ИЦИПаЛЬНОГО ° круга Восточное Измайлово в городе Москве не позднее 1J.U5.2U25 года.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».
Контроль за исполнением решения возложить на депутата Совета 

депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Восточное Измаилово в городе Москве Ш матковского В Ф

Глава внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Восточное Измайлово 
в городе Москве


